
 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 06.05.2024г. № 272  

О признании утратившими силу отдельных постановлений по вопросам предоставления му-
ниципальной услуги муниципального образования город Усть-Илимск по принятию решения 
о предоставлении земельных участков на торгах 

Руководствуясь статьями 34, 39, 43, 47 Устава муниципального образования город 

Усть-Илимск, –  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившими силу постановлений Администрации города Усть-

Илимска: 

1) от 14.10.2016г. № 874 «Об утверждении Административного регламента предо-

ставления муниципальной услуги муниципального образования город Усть-Илимск по при-

нятию решения о предоставлении земельных участков на торгах»; 

2) от 13.02.2019г. № 63 «О внесении изменений в Административный регламент 

предоставления муниципальной услуги муниципального образования город Усть-Илимск 

по принятию решения о предоставлении земельных участков на торгах, утверждённый по-

становлением Администрации города Усть-Илимска от 14.10.2016г. № 874»; 

3) от 07.09.2020г. № 483 «О внесении изменений в Административный регламент 

предоставления муниципальной услуги муниципального образования город Усть-Илимск 

по принятию решения о предоставлении земельных участков на торгах, утвержденный по-

становлением Администрации города Усть-Илимска от 14.10.2016г. № 874»; 

4) от 26.04.2021г. № 210 «О внесении изменения в постановление Администрации 

города Усть-Илимска от 14.10.2016г. № 874»; 

5) от 09.08.2021г. № 390 «О внесении изменений в Административный регламент 

предоставления муниципальной услуги муниципального образования город Усть-Илимск 

по принятию решения о предоставлении земельных участков на торгах, утвержденный по-

становлением Администрации города Усть-Илимска от 14.10.2016г. № 874»; 

6) от 15.10.2021г. № 492 «О внесении изменений в Административный регламент 

предоставления муниципальной услуги муниципального образования город Усть-Илимск 

по принятию решения о предоставлении земельных участков на торгах, утвержденный по-

становлением Администрации города Усть-Илимска от 14.10.2016г. № 874». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илимск официальный», 

разместить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на офи-

циальном сайте Администрации города Усть-Илимска. 

 

 

 

Мэр города                                                                                                                  А.И. Щекина 

 

http://www.усть-илимскофициальный.рф/

